©
SEKViÇ9 PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

«"" "~«;$:1 RBH -« """"
TELEFONE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 122/CSE/2019, DE 05 DE SETEMBRO DE 2019

In,,-: O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições)

R E S O.L V E

w TT n $ ?:: i.?lnf:=, :=;:'isn;'='.:=::
H XalEbXU: Miai !

Prof.
Dirétor'do C

óel,-d